
قصر شیرینقم 

قم/گروهاســتانها: معــاون وزیر 
صنعت، معــدن و تجارت در جلســه 
کارگروه تنظیم بازار اســتان قم که در 
سالن امام جواد)ع( استانداری قم برگزار 
شد، اظهار داشت: با تمهیداتی که اتخاذ 
شده بازار کشور در روزهای پایانی سال 
و تعطیلات نوروزی در شــرایط امن و 
باثباتی قرار دارد و هدف و تلاش ما در 
ایام پیش رو تثبیت قیمت کالاهاست. 
عباس قبادی، با بیــان اینکه برگزاری 
نمایشگاه های فصلی و دائمی راهکاری 

مناسب برای عرضه بهتر محصولات مورد نیاز مردم است و موجب افزایش رضایت مندی عمومی از وضعیت بازار 
می شود، گفت: مسئولان و دستگاه قضایی و بانک مرکزی با ستاد تنظیم بازار همکاری کامل دارند و این تلاش ها 
موجب شده بازار کشور وضعیتی امن و قابل قبول داشته باشد. دبیر کارگروه تنظیم بازار کشور بیان کرد: در ستاد 
تنظیم بازار اقدامات کارشناسی لازم برای قیمت گذاری و نحوه توزیع کالاها صورت می گیرد تا هم تولیدکنندگان 
داخلی متضرر نشوند و هم رضایت مردم از وضعیت بازار محقق شود. وی با اشاره به وضعیت بازار قم، افزود: قم در 
تهیه و توزیع کالاها در بازار وضعیت مطلوبی دارد و برای مدیریت بهتر این فرآیند مسئولان استان همکاری خواهیم 
کرد تا توزیع کالاهایی که تاریخ مصرف دارند بنا به صلاح دید خودشان اقدام کنند. قبادی تصریح کرد: وضعیت قم 
در زمینه توزیع و تولید گوشت مرغ مناسب است به هر میزان مسئولان استانی اعلام کنند مرغ منجمد برای تنظیم 

بازار شب عید در اختیارشان قرار می دهیم. 

قصرشیرین/گروهاستانها: فرماندار 
قصرشیرین گفت: فعالیت های تجاری 
شامل صادرات و واردات کالا در مرزهای 
»خســروی« و »پرویزخان« به عراق 
ادامه دارد و هم اکنون تجار در این مرزها 
مبادلات مرزی خود را انجام می دهند. 
مرادعلی تاتــار افــزود: فعالیت های 
مســافری در مرزهــای خســروی و 
پرویزخان از سوی کشور عراق تا استقرار 
کامل تیم پزشکی این کشور به منظور 
اتخاذ تمهیدانه پیشگیرانه کروناویروس 

در این مرزها تعطیل شده است. وی اظهار داشت: پس از اســتقرار تیم پزشکی در این مرزها از سوی عراق، تردد 
مسافری از سرگرفته می شود. نماینده عالی دولت در قصرشیرین گفت: هم اکنون روزانه ۵۰۰کامیون محموله 
صادراتی از مرز خسروی و ۸۰۰تا یک هزار و ۵۰۰کامیون کالا از مرز رسمی پرویزخان به عراق صادر می شود. عراق 
پنج شنبه شب در اقدامی پیشگیرانه از انتشار ویروس کرونا، مرزهای زمینی خود با ایران را به مدت سه روز بست. 
اداره گذرگاه های مرزی عراق در این باره اعلام کرد که مرزهای زمینی این کشور به روی مسافران ایرانی تا سه روز 
بسته شده است. ویروس کرونا اواخر دسامبر گذشــته)آذر- دی( در بازار غذاهای دریایی شهر »ووهان« واقع در 
استان »هوبی« چین پدیدار شد و تاکنون افراد زیادی در سطح جهان به این بیماری مبتلا شده اند. مرز پرویزخان در 
شهرستان قصرشیرین به صورت رسمی در سال۸۶ راه اندازی شد که هم مرز با اقلیم کردستان عراق و در همسایگی 

استان سلیمانیه قرار دارد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

بازار کشور امن و باثبات است
فرماندار  قصرشیرین:

فعالیت تجاری در مرزهای خسروی و پرویزخان ادامه دارد

 

۲۵ هزار زن سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امدادتصرف غیرقانونی ۷ هکتار از اراضی لواسان
شمیرانات/گروهاستانها: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شمیرانات در جمع خبرنگاران از صدور حکم خلع ید هفت هکتار 
از اراضی لواسان خبر داد و در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: پیگیری های لازم جهت تصرف هفت هکتار از اراضی ملی لواسان 

به ارزش ۷۰۰ میلیاردتومان در ترک مزرعه لواسان به مرجع قضایی گزارش و تحقیقاتی جامع در این خصوص صورت گرفت. 
حسن شکری افزود: با تکمیل پرونده در مرجع قضایی و شناسایی متصرفان غیرقانونی این اراضی، تمهیدات اجرایی پلیس برای رفع 
تصرف این اراضی در دستور کار قرار گرفت و با صدور حکم قضایی از دست متصرفات خلع ید شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شمیرانات خاطرنشان کرد: با تکمیل بررسی های اداره اطلاعات و با برنامه ریزی انجام شده، بلافاصله این حکم صادر و زمین های تصرف 

شده با دستور قضایی، به دولت تحویل داده خواهد شد.

خراسانشمالی/گروهاستانها: مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با بیان اینکه هم اکنون ۲۵هزار زن سرپرست خانوار تحت 
حمایت این نهاد قرار دارند، تصریح کرد: بسیاری از این زنان مستعد اجرای طرح های اشتغال هستند. مجید الهی راد، در دوره آموزشی 
جهادگران به طرح های اشتغال ایجادشده طی سال ۹۷ اشاره و ادامه داد: سال قبل ۸۷ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال از محل منابع 
روستایی و تبصره۱۶ به مددجویان پرداخت  شده است. وی اعتبار اشتغال مددجویان در سال جاری را نیز ۱۴۵میلیارد تومان عنوان 
کرد و افزود: ازمجموع اعتبارات ذکرشده ۸۶میلیارد تومان از محل بانک های عامل در استان و باقی مانده نیز از محل صندوق توسعه ملی 
و صندوق امداد ولایت به مددجویان اختصاص یافته است. الهی راد، خراسان شمالی را سرآمدتنوع طرح های صنایع دستی برشمرد و 
افزود: فرش دوروی منطقه جرگلان، می تواند ظرفیت خوبی برای اشتغال زایی تمام زنان سرپرست خانوار و سایر بانوان این منطقه باشد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provincesمدیر شرکت ملی پخش 

 فرآورده های نفتی منطقه اردبیل:

۶۰ میلیون لیترنفت سفید
در روستاهای اردبیل توزیع شد

اردبیل/مینامرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقــه اردبیل گفت: با توجه بــه بارش های 
سنگین برف و مسدودشدن راه های ارتباطی 
نزدیک به ۳۰۰روستاهای استان اردبیل هیچ 
گونه نگرانی بابت تأمین ســوخت روستاییان 
وجود ندارد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین 
از اردبیــل، ســیدحجت مدنی، بــا بیان این 
مطلب گفت: از ابتدای ســال جــاری تاکنون 
۵۷ میلیــون و ۵۰۰هزار لیتر نفت ســفید به 
روستاهای استان ارسال شده است. وی با اعلام 
مسدودبودن راه های ارتباطی اغلب روستاهای 
استان به خصوص شهرستان خلخال به دلیل 
بارش های پی درپی برف تا ارتفاع ســه متر در 
مناطق روســتایی و وزش تندبادها با سرعت 
۸۰کیلومتر در ساعت و کاهش محسوس دما تا 
۳۰درجه سانتی گراد زیر صفر دراین شهرستان 
اظهار داشت: عملیات تأمین و توزیع مطلوب 
سوخت در تمام نواحی شــش گانه استان در 
جریان است. مدنی، با اشــاره به هماهنگی و 
برنامه ریزی های صورت گرفته درکمیته بحران 
منطقــه درخصوص آمادگی تأمین ســوخت 
زمســتانی از ارســال بیش از ۲۰میلیون لیتر 
نفت سفید به روســتاهای صعب العبور استان 
خبرداد و افزود: سوخت روستاییان عزیز مناطق 
سخت گذر از مردادماه ســال جاری ارسال و 
ذخیره سازی شده است. وی با بیان این مطلب 
که با برنامه ریزی انجام شده توزیع نفت سفید 
در استان در ســال آتی به صورت الکترونیکی 
انجام و ســهمیه خانوارها در کارت های بانکی 
متصل به شبکه شتاب شــارژ می شود، اظهار 
داشت: سهمیه ویژه ای جهت مدیریت بحران 
و برودت هوای اخیر استان برای دریافت نفت 
سفید مازاد بر سهمیه اختصاصی خانوارهای 
نفت سفید سوز تخصیص یافته است که تاپایان 
سال دارای اعتبار است. وی با اشاره به فعالیت 
۲۲۹باب فروشــندگی نفت سفیدشــهری و 
روستایی درسطح اســتان از توزیع نزدیک به 
۹میلیون ۵۰۰هزار لیتر نفت ســفید در بین 
خانوارهای فاقد گاز طبیعی خبر داد و با توجه به 
برودت هوا و یخبندان به خصوص در شهرهای 
جنوبی اســتان افزود: ۷۲بــاب جایگاه عرضه 
فرآورده های نفتی و ۶۸باب جایگاه سی ان جی 

آماده خدمت رسانی به شهروندان هستند.

 رئیس کمیسیون عمران 
شورای اسلامی یزد خبرداد:

افتتاح یک طرح ترافیکی
 پس از ۱۰ سال

یزد/گروهاســتانها: رئیس کمیســیون 
عمران شورای اسلامی شــهر یزد، از تعریض 
ورودی جنوب شرقی شهر یزد پس از ۱۰سال 
زمین گیــری این طــرح خبــر داد و گفت: با 
اجرای ایــن طرح ترافیک حــد فاصل میدان 
ابوذر تا پل ســرداران)قطار( روان خواهد شد. 
محسن عباسی هرفته، با اشاره به اینکه خیابان 
ورودی جنوب شرقی شهر یزد عریض می شود 
اظهار کرد: با تعریض ورودی جنوب شــرقی 
شــهر، ترافیک حد فاصل میــدان ابوذر تا پل 
سرداران)قطار( روان می شود. وی با بیان اینکه 
طرح مذکور ضعف زیرگذر یک طرفه ابوذر را 
پوشش می دهد و ورود از میدان ابوذر به سمت 
داخل شهر را تسهیل می کند، اعتبار مصرفی 
این طرح را حدود ۳۰میلیاردتومان اعلام کرد 
و گفت: بخش عمده این مبلغ مصروف تملک و 
آزادسازی پلاک های تجاری مجاور خیابان به 
مســاحت تقریبی ۲۵۰۰ مترمربع شده است. 
او اضافه کرد: بیش از ۷۰درصد آزادسازی این 
طرح ظرف دو سال گذشته با فعالیت جهادی 
منطقه دو شهرداری یزد محقق شده است که 
باید از شهردار و همکاران ایشان در این منطقه 
تشــکر ویژه کرد. وی افزود: اجــرای ابرطرح 
خلیج فارس، اصلاح هندســی میدان شهدای 

محراب و تعریض این محور نیز اجرایی شد.

کوتاه از استان ها شنبه 3 اسفند 1398  ۶
سال بیست و نهم| شمـاره 6183
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 معاون حفاظت و امور اراضی
 اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری:

طرح کاداستر در اراضی ملی 
استان زنجان انجام شد

زنجان/صحرارضایی
rezayi.sahra@gmail.com

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی 
وآبخیزداری استان زنجان از اجرای طرح کاداستر 
در ۱۱۸هزارهکتار از اراضی ملی استان خبر داد. 
پیمان فقیه، با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون 
۶۴پلاک کاداســتر اراضی ملی انجام شده است 
مســاحت این طرح انجام شده را ۱۱۸هزار هکتار 
اعلام کرد. وی افزود: در این بازه زمانی ۱۶۰هکتار 
اســتعدادیابی و تخصیص اراضی ملی هم صورت 
گرفته است. وی اظهار داشــت: از این تعداد ۳۰ 
هکتار طبق ماده ۴ قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن و به منظور توسعه روستایی 
به بنیاد مسکن تخصیص یافته است. به گفته فقیه 
۶۴ هکتار هم جهت شــرکت دام پروری صنعتی 
در کوشک آباد خدابنده و نیز ۲/۱ هکتار به عرصه 
توسعه ای سرنگ شــفای ایرانیان تخصیص یافته 
است که این موارد ازجمله شاخص ترین تخصیصات 
اراضی ملی است. وی با بیان اینکه امسال از محل 
صندوق توسعه ملی ۷۰۰میلیون تومان به حفاظت 
و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری 
استان در نظر گرفته شــده، گفت: طرح های این 

معاونت تاکنون ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شهردار کرج:

طرح استقبال از بهار آغاز شود
کرج/علیالوندی 

news@ naslefarda.net

شهردار کرج با اشاره به اینکه طرح استقبال از بهار 
همه ساله به دبیری معاونت خدمات شهری برگزار 
می شــود، عنوان کرد: این طرح بعد از انتخابات 
اجرایی خواهد شــد. کمالی زاده، بر زیباســازی 
ورودی های شهر تاکید کرد و گفت: ورودی بیلقان 
و میدان حافظ محل عبور مسافران نوروزی است 
و خاطراتی که از کرج در ذهن مســافران می ماند 
به نمای این ورودی ها بســتگی دارد. این مسئول 
همچنین ادامه داد: ترمیم آســفالت، بهســازی 
چراغ ها، علایم، رنگ آمیزی تابلوها و شست وشوی 
جداول، آماده ســازی پک های فرهنگی و برپایی 
ایستگاه های استقبال از زائران، مواردی است که 

باید به صورت جدی به آن رسیدگی شود.

 مدیر کل حفاظت محیط زیست
 چهارمحال  و بختیاری:

 متخلف حمل چوب جنگلی 
دستگیر شد

چهارمحالوبختیاری/گروهاستانها:مدیر
کل حفاظت محیط زیســت چهارمحال وبختیاری 
از دســتگیری یک متخلف با صد کیلوگرم چوب 
جنگلی بلــوط قاچاق در منطقه حفاظت شــده 
»هلن« خبر داد. شهرام احمدی اظهار کرد: با تلاش 
مأموران یگان حفاظت محیط زیست، یک متخلف 
قاچاق چوب جنگلی بلوط، شناســایی و دستگیر 
شد. وی افزود: مأموران این متخلف سودجو را به 
همراه صد کیلوگرم چوب جنگلــی بلوط پس از 
تشکیل پرونده برای طی کردن مراحل قانونی به 
مراجع قضایی تحویل دادنــد. مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان ضمن تلاش و کنترل مناطق 
حفاظت شده توسط مأموران یگان حفاظت از مردم 
خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تخریب 
محیط زیست مراتب را از طریق شماره های ۱۵۴۰ 
و ۳- ۳۲۲۲۳۵۷۲ اطلاع دهند. منطقه حفاظت 
شده هلن با ۴۰ هزار هکتار وسعت پس از سبزکوه 
دومین منطقه حفاظت شده چهارمحال وبختیاری 
است که در محدوده شهرستان های اردل، لردگان 
و کیار با فاصله تقریبــی ۱۱۰کیلومتری از مرکز 

استان واقع شده است.

دریچه

مراسم تشییع پیکر مطهر 2 شهید مدافع حرم در مشهد
پیکرمطهرشــهیدانمدافعحرم»علیمحمدمحمدی«و»اســماعیلرضایی«روز
پنجشنبهازمهدیهمشهددرخیابانامامرضا)ع(بهسویبارگاهملکوتیحضرتامام
رضا)ع(تشییعوپسازطوافدرمضجعشریفرضویدرگلزارشهدایمدافعحرمدر

بهشترضا)ع(مشهددفنشد.
خبرگزاریمهر

عکس خبر

تحقق اهداف سازمانی با هدایت، نظارت و حمایت سرپرست شرکت گاز اســتان خراسان رضوی گفت: 
برای رسیدن به اهداف متعالی سازمان، نیازمند ایفای 
نقش شرکت ملی گاز در سه محور هدایت، حمایت و 

نظارت هستیم. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان 
رضوی، حسن افتخاری در مراســم تودیع و معارفه 
مدیرعامل شرکت گاز استان که صبح ۱۹ بهمن ماه 
۹۸ در محل سالن خیام اداره مرکزی و با حضور معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان رضوی 
مدیرگازرسانی شــرکت ملی گاز ایران و تنی چند از 
مدیران عامل اسبق شرکت گاز استان برگزار شد اظهار 
کرد: رسیدن به اهداف متعالی صنعت گاز در خراسان 
رضوی که توسط ستاد شــرکت ملی گاز ایران ابلاغ 
می شود، کاری است ســهل و ممتنع؛ سهل به لحاظ 
وجود پتانسیل قوی و سرشار از سرمایه های انسانی این 
شرکت که در همه بخش ها و در تمام حوزه ها سرآمد 
هستند و ممتنع، به این دلیل که قطعاً برای رسیدن به 
این اهداف نیازمند کمک از خارج سازمان، همانند نگاه 
مثبت شرکت ملی گاز ایران و دستگاه های حاکمیتی 

استان به اقدامات و فعالیت ها هستیم.
 وی افزود: برای تحقق این اهداف نیازمند اعمال سه 
نقش هدایت، نظارت و حمایتیم. شرکت گاز خراسان 
رضوی، یک جزیره مستقلی از خانواده بزرگ صنعت 
گاز نیست و به شدت نیاز به حمایت های ستاد شرکت 
ملی گاز ایران دارد تا ضمــن پرهیز از دخالت در امور 
اجرایی، نقش خود را به عنوان شرکت مادر تخصصی 

ایفا کند.
 افتخاری، با اشاره به حجم بالای پروژه های گازرسانی 
در اســتان ادامه داد: در فضای اســتان هم نیازمند 
همراهی مدیران و مســئولان هستیم. نمی توانیم در 
شــرکت گاز خراســان رضوی برای پیشرفت استان 
و نظام مقدس جمهــوری ایران تــلاش کنیم، ولی 

همراهی مراجع بیرونی گفته شده را نداشته باشیم. 
حمایت، همکاری و تعامل دســتگاهای حاکمیتی 
استان بی شک موجب خیر و برکت برای مردم عزیزمان 
می شود. سرپرست شرکت گاز استان، نخبگی، تعهد، 
تقوا و ایمان را ویژگی کارکنان شرکت گاز استان عنوان 
کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم با کمک و یاری خداوند 
متعال، با اســتعانت از حضرت ثامن الحجج حضرت 
علی ابن موسی الرضا)ع( و همکاری یکایک کارکنان 
و البته حمایت های شرکت ملی گاز ایران و مجموعه 
دستگاه های حاکمیتی استان در ادامه روزهای خوب 
گذشــته، روزهای بهتری را نیز در آینده برای استان 

رقم بزنیم. 
حسن افتخاری، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی 
مهندســی شــیمی صنایع گاز از دانشــگاه صنعت 
نفت،کارشناسی ارشد مهندســی صنایع از دانشگاه 

صنعتی شریف است. 
در کارنامه وی مدیرعاملی شرکت گاز استان خراسان 
جنوبی، مدیر نمونه وزارت نفت، مدیر مهندســی و 
اجرای طرح ها و همچنین مدیریت بهره برداری شرکت 
گاز خراسان رضوی دیده می شود. در پایان این مراسم، 
حکم انتصاب سرپرست شرکت گاز خراسان رضوی 
توسط مدیریت گازرسانی شــرکت ملی گاز ایران به 

وی اهدا شد. 
متن حکم به شرح ذیل است: جناب حسن افتخاری 
»نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی 
به موجب این حکم به عنوان سرپرســت شرکت گاز 
استان خراســان رضوی منصوب می شــوید. توفیق 
روزافزون جنابعالی را در انجام مسئولیت های محوله 
با بهره گیری از نیروهای متعهد، متخصص و شایسته 
از پیشگاه خداوند متعال مسئلت می نماید. فرصت را 
مغتنم شــمرده و از خدمات و زحمات شایسته سید 
حمید فانی در طول دوران تصدی تشــکر و قدردانی 

می نمایم.«

سرپرست شرکت  گاز استان خراسان رضوی مطرح کرد:

شرکتگازخراســانرضوی،یک
جزیرهمســتقلیازخانوادهبزرگ
صنعتگازنیستوبهشدتنیازبه
حمایتهایستادشرکتملیگاز
ایرانداردتاضمنپرهیزازدخالتدر
اموراجرایی،نقشخودرابهعنوان

رناشرکتمادرتخصصیایفاکند.
س:ای

عک

مشهد/ زهراآخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

آگهـی مزایـده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی 
گاوداران شیری و گوشتی استان اصفهان به شماره ثبت 5-3/2-381

شهرداری کرکوند به استناد مجوز شماره 98/222 مورخ 98/6/26 شورای محترم اسلامی در نظر دارد 
زمین محصور شده به مساحت 40000 هزار متر مربع واقع در جاده فولاد به منظور استفاده توقفگاه خودروهای سبک و 
سنگین را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به مدت یکسال واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت 
می گردد جهت شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 98/12/22 به شهرداری  

مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارک مناقصه درج گردیده است. 
* هزینه آگهی بر عهده برنده می باشد. 

آدرس: شهرستان مبارکه، شهر کرکوند، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری کرکوند 
تلفاکس: 52383131

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی کارفرمایی گاوداران استان اصفهان دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در روز دوشنبه 98/12/26 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر انجمن واقع در خیابان فردوسی، خیابان موحدیان، 

مجتمع ابراهیم، طبقه دوم، واحد 7 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی:1-  گزارش عملکرد انجمن توسط رییس یا دبیر انجمن 

2- گزارش خزانه دار و بازرس در خصوص صورت های مالی سال 97
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس انجمن 

محمود کفعمی - شهردار کرکوند شناسه: 779688

نوبت اول

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی گاوداران استان اصفهان 


